资府办领〔2022〕3号
资阳市人民政府办公室
关于成立四川省第十四届运动会资阳体育代表团的通知
各县（区）人民政府，高新区管委会、临空经济区管委会，市级有关部门（单位）：
由省人民政府主办的四川省第十四届运动会将于2022年6月至8月举行。为切实加强我市备战及参赛工作的组织领导，安全、节俭、圆满参加好本届省运会，经研究，决定成立四川省第十四届运动会资阳体育代表团，全面负责我市参加第十四届省运会的各项工作。现将代表团成员名单通知如下。
顾   　问：焦  杨  市委常委、宣传部部长，高新区党工委书记
       　孙  军  市人大常委会副主任
         倪  勋  市政协副主席
团        长：罗道坤  市人民政府副市长，雁江区委书记
副 团 长：李旭东  市人民政府副秘书长
         崔       刚  市委宣传部常务副部长
         谭德奎  市教育和体育局局长
         李   杰  市财政局局长
成       员：李丽平  雁江区人民政府副区长
          姚   丽  安岳县人民政府副县长
　　　　曾 　毅  乐至县人民政府副县长
　　　　黄治国  市纪委监委派驻市农业农村局纪检监察组组长
　　　　黄  　琼  市教育和体育局副局长
　　　　王  　英  市财政局副局长
　　　　李  　柏  市政府督查室主任
成员单位：各县（区）人民政府、高新区管委会、临空经济区管委会，市政府办公室、市委宣传部、市教育和体育局、市公安局、市财政局、市人力资源社会保障局、市卫生健康委、市应急管理局、市总工会、团市委、市妇联、资阳新闻传媒中心。
代表团办公室设在市教育和体育局，由谭德奎同志兼任办公室主任。主要职责是全面负责我市参加第十四届省运会各项工作的综合协调和组织保障工作，督促指导各工作机构、各责任单位及各县（区）的备战参赛工作及代表团的日常工作。代表团办公室及各工作机构人员从市、县（区）有关部门（单位）抽调。代表团在四川省第十四届运动会闭幕式结束后自行撤销。
                  资阳市人民政府办公室
       2022年4月20日